关于申报2017年度
“中科院—威高研究发展计划”项目的通知

各有关单位：

2016年6月，中国科学院沈阳分院代表中国科学院与威高集团有限公司、山省科学技术厅、威海市人民政府共同签署并启动了新一轮的“中国科学院—威高研究发展计划（2016-2020）”，由沈阳分院与威高集团共同组织实施。现将2017年项目申报指南（附件1）予以公布，请各单位根据申报指南组织填报项目申请书（附件2），于2017年9月28日前将申请书（电子版）汇总后报沈阳分院。

联系人：

沈阳分院：刘勇，15964520863，yongliu@mail.syb.ac.cn

威高集团：孙传盛，15906310598，msw2011@126.com

附件：

1．“中国科学院—威高研究发展计划”项目申报指南；

2．“中国科学院—威高研究发展计划”攻关项目申请书；

                      中国科学院沈阳分院

2017年9月3日